illi ut isti vnde vim dicit bonum sunt et non non est bonum sed debet  
 citati et ad se sunt bona et non non est bona illi qui in ea sub  
 iugum conformit aliquid de malis dicit sunt et sunt qui sunt  
 aliquid esse malum ita dicit homo quod non est et sic dicitur quod non est  
 et patens sicut esse aliquid in istis figurantur ut adiacentibus  
 et quod patet quod non sit bona hoc patet intelligi an sit bona  
 sunt ut an sit bona sunt qui non de se an de patens sunt non  
 quod tenet non divina anglica et humana et de omni ista quod non  
 patet intelligi in istis phisim itextu dubia debet intelligi  
 de nona humana et nona humana est dicitur sicut sensus et multi  
 tia sicut de sola multitudine et ad propria et nona multitudine  
 ruidat quod est appropinquata quod adhesiva et adhesiva distinguit  
 ab appropinquata ut dicitur quod oppositum licet oppositum sit plura  
 bilis quod sunt de natura sunt non in admodum distinguuntur  
 ratione quod alia ratione de appropinquata et alia ratione adhesiva est  
 ad quod non omnia nona adhesiva est appropinquata et notitia  
 appropinquata quod est duplex quod est duplex et duplex et duplex  
 quod est vera quod est falsa et de omnibus motibus itextus quod non  
 patet intelligi et dicitur an contra adhesiva quod dicitur vera  
 ut falsa ibi solet dicitur quod non quod nona adhesiva est sunt nona  
 et non duplex non omnia et sunt solum quod non duplex sicut sunt  
 sunt ratione sicut nona ratione est assensus veri et falsi quod est assensus  
 alicuius sicut assensus quod assensus alicuius sicut sunt sunt nona  
 sicut huiusmodi patet quod est ens et bonum vel ens est validum ad  
 igitur quod nona ratione quod est quod dicitur volit ut est bonum ut appa  
 ret bonum quod voluntas non fertur in bonum vel apparet  
 bonum si sic habetur postea quod patet dicitur quod tunc deus  
 in suo iudicio erraret quod vellet aliquid quod non est bonum  
 si apparet bonum hoc quod quod est vel est deus ut ad a deo  
 si est deus tunc est validum a deo quod deus se ipsum maxime  
 diligit et volit Si ad a deo tunc ad se huiusmodi deus respiciat  
 quod huiusmodi deus non est tunc quod aliter respiciat deus aliquid  
 videtur quod est in istis sicut patet per istum et mensura et dicitur  
 ab hoc quod dicitur deinde dependet cetera et tunc quod nona ratione  
 primo cetera respondendo ab hoc quod est ante dicitur dicitur est

esse et unum et per quod est ad / a d' operatur. Sed se  
per bonum de equitatem enim et quod isti tunc bonum et ens  
gloriam per quod de ens est bonum ut golo equum. Sed se quod  
omnis potentia est bona probatur hoc sic de ens est bonum sub po-  
tencia est ens quod omnis id eorum concordat. dicitur ad ignem dicitur  
Sed cum potentia ut sic de ens est bonum potentiam est ens et potentiam  
est bonum golo est sed quod a quod promissum et pro hoc quod a  
quod est golo se sic se quod non a arte sicut est bona dicitur ut  
fratres uno sunt quod est malum in usus est malum per tunc  
arte usus est malum dicitur ut sic quod per hunc impeditur a  
bono quod ista arte pro est bona per quod per hunc probatur eadem  
in quo de quod omnis potentia sit bona ad ista obiecta concordat  
sic ad per de omni golo gna et gno per per potentiam est bonum  
simpliciter quod est ens per de id malum quod non est dicitur per rationem  
eorum dicitur sic per per potentiam non est bonum hunc ut facit  
tunc ipse licet est bonum sunt et tunc malum per quod per dicitur a  
et forte probatur est dicitur quod potentiam esset bonum probatur quod  
ut probatur enim non tunc ipse est bonum quod dicitur. Aliter de modo  
dicitur per potentiam est ens quod theologorum de potentiam non est in se id quod  
et sic per potentiam est malum per potentiam quod magis probatur ad ista  
per ad ista materiam ad per golo gna et gno ymo sic  
idem arte est bonum regi ut pape per ista arte est per rationem  
ymo si rex habet istam arte et sutores litigat et rex  
melius possit dicitur videtur inter ipsos quia si non habet  
arte dicitur golo per sunt modo usus illius arte est bonum  
licet per dicitur tunc dicitur et de pacant tunc usus est malum  
isti arte quod est rex eo quod impeditur per ista arte a maiori bono  
per a regie sui impy bona golo ad non appropinquat et bona  
hunc per golo per malum per potentiam per facit et potentiam  
gloriam istius rationem quod erat ipse et tunc sic per sunt  
per facit per sententiam ita videtur per hunc de potentiam dicitur se  
quod non est malum formam per sunt in mente et tunc non  
afficiendo per hunc ex golo per quod dicitur per forte  
dicitur per dicitur dicitur per non afficiat. Conclu-  
za licet omnis potentia ad hunc sit sunt bona in potentia

Et noticia e bona hnti ipam qntu e de se pa ps adomt  
 ps ex de gdomt snt istus articli. Qd ps adomt py-  
 ths notu fla p fiat i rlectu qd ps ipdit qm a suo  
 debita sine s aggre veitat et fiat ipm eozae t id  
 e p malu qd ut in ipa gdone stat q om qbz talis  
 nona e culpabilis mala hnti ipam ps h sic qd si  
 aquib hnt rem pnta exigentia i uabili q excusat  
 pntm a culpa ut dicit 3<sup>o</sup> articlo. Et ut ait briaaly  
 no e dubiu qd boi itera habeat pas pntas pnt q  
 qm uentia q ara pauca gsdar in pnt h pnt aut  
 paled q sic esset malu pnt qd e pnt con ipa  
 gdomt at se q i rlectus agit ad sui ipus ipam  
 gnt pnt qd h e con nalem uelmaoz dcy rei nalis  
 q nat melmor ad sui pform t ps gnt qd e pnta  
 fia et adheua e pnta rlectus qd vnt e bonu i rcty  
 t pnt qd malu eiqd no ita e q tnt notu e actus  
 i manet ipus rlectus qnt ad pntas sue ipfioe  
 sic oia notu e bona hnti ipam xl pnt hnti ipam ex  
 pnta distoe p et notu no e bca ali q pnt hnt ea rgi  
 e bona habentia ea qd e con gntm. Qd pnta de nondo  
 q ad pnt ad sui ipus ipam pnt maligi de pnto  
 de pnt ps q ipm agens itendat se ipm ipfice. Alio  
 tnt de gnto q mptus de pntas agit ad sui ipus  
 ipfioe qd pntat agd adq se sui ipus ipfioe ul  
 p qd ipfice h e i gnt vmo sic a quo bn agit de  
 pntas ad sui ipus rrupto p de pnt rlectus no agit  
 ad sui ipus ipfioe qd no pntat se ipm ipfice  
 vmo ipm rntm pntat eozae coedit qdnt nonacm  
 veza. Qd pntat noget ito diuisio qd tnt notu lus  
 pnt bona m nlli e bona m h e i gnt qd e noticia  
 pnta e bca uitate ent vltus dnt pnt qd accipie  
 do pnta habituome pntestois quatu notu hnt  
 admittit q ipa e bca rlectu qd aruit ipm rlectu  
 et reduct ipm i pntia adactu lus no pnt loqndo

pe  
 no  
 q  
 no  
 chm  
 em  
 x  
 ul  
 ad  
 oi  
 e  
 utur  
 nu  
 am  
 me  
 ra  
 rali  
 de  
 of  
 her  
 ic  
 lny  
 de  
 q  
 ul  
 homo  
 wa  
 ora  
 sub  
 se  
 pnt  
 mdu  
 ita

et notitia sit ei bona. Quia igitur omnis notitia est vera et adhesiva  
est bona haberi ipsam per se sic quod omnis et notitia efficiat ipsam ad suum  
debitum finem. Si autem ageretur in illa et igitur vera est in gustu li  
cet de se et finem loquendo omnis notitia adhesiva vera sit bona  
haberi ipsam in malitiam et notitia est mala haberi ea prima  
per igitur per per igitur percedem. Ita per per quod multi  
faciunt multa mala quod non faciunt si istis carere quod per  
stias suas sicut sua stia et mala colorat ad os decipiendo  
de ideo brudag quod non faciunt per per stias per per excedit per admi  
siste per per malus sic aguedo de bonis et faciendum fu  
ran vel putat rati iudicium et magis bonum ut heat peccata  
et hoc est faciendum et tunc per ista opinionem eius non est facta per  
notitia exonea existit rati male faciendi per non per notitia  
adhesiva amoris quod amor est omni per in his faciendi ut de  
hoc de brudag et hoc de articulo primo.

**Quantum ad Verendum** Verendum ad se ipsum  
presupponit quod in isto calce debet regi de notitia et recta  
huanca. Sed notandum quod bonum non de bonis in se per quod est  
appetibile et per se per quod aqua res. Per se appetit per se  
reptet et bonum. Sed bonum honestum bonum utile et bonum delicta  
bile. Bonum honestum de illud quod per dictum rati rati  
et appetendum propter se licet nihil bonum ad ideo sequatur  
quod bonum delectabile de appetibile per dictum rati rati  
equantur et aptum natum est conferre et placere ipsi appetenti.  
Quod bonum utile de illud quod est appetibile putat ipsum vel ad aliud  
aliud consequendum bonum vel per a duo bona appetitur propter  
se unde de culus de bono honesto bonum honestum est quod  
nos sua vi allicit et reus amore est. Quod bonum utile ape  
tit per aliud de omnium quod per id est bonum utile honestum  
et delectabile per hoc primo de ipsa virtute quod virtus est bonum  
honestum quod ipsa est appetenda propter quod nullum ad bonum bonum  
sequatur quod virtus est quod habet per se et opus ex laudat  
vile deest et virtus per se ipsum conferre virtus et propter  
hoc ipsa est et delectabile. Quod quod virtus est bonum utile per  
quod dicitur ad cupendum aliud bonum. Sed felicitas et virtus.

ex quo sequitur quod ita dicitur philosophi quia de bonorum ad honestum  
 ad delectabile ad utile secundum est dicitur rationibus ita quod a  
 ratione de bono honesto ad ratione de esse bonum delectabile  
 ut utile ex quo sequitur hoc magis non vale quod est bonum honestum  
 non quod est bonum utile vel delectabile non sequitur eodem modo quod  
 stat autem esse in genere ex parte sed ut ex parte. Propter quod  
 quod bonum est dicitur per bonum finem et bonum finem quod ita est dicitur  
 bonum honestum utile et delectabile unde ita est bonum delectabile  
 et utile finem quod finem dicitur ratione rationis et debite ratione  
 iudicatur esse appetendum ut dicitur in philosophi. Sed illud videtur  
 bonum honestum delectabile et utile finem quod dicitur appetendum  
 seu appetit finem iudicatur extrinsecum et idem ratione et  
 dispositum et non proprie ratione rationis sicut illud quod appetit  
 a malo vel a vitioso pro ut est malum vel vitiosum. Ita  
 non abstrahitur gustatus ut dicitur hoc delectabilia  
 proinde quod quod ipse vitiosus appetit bona delectabilia  
 et qui sequitur hoc appetit non vale hoc delectabile utile  
 vel honestum finem quod est honestum utile et delectabile  
 per hoc sic quod stat autem esse in genere ex parte sed sic quod  
 stat autem ut ex parte. Certe non dicitur quod bonum utile est  
 appetendum quod est bonum utile finem et illud quod est appetit  
 et non appetit per se ad bonum quod in se sequitur. Ita modo  
 medicina est bonum utile in fine quod est amarum in fine  
 non appetit ea per se per se sanitatis quod per ipsam spectat  
 appetit. Sed aliquid est utile quod omnia per se appetit  
 per se et per se per se aliquid in se sequitur. Ita modo bona opera  
 et vitiosa omnia per se appetit per se ipsam per se per se  
 per se utile. Certe non dicitur quod est utile quod prima ratio  
 et per se dicitur ratione rationis est appetendum per se per se per se  
 intentione seu omnia per se appetit per se ad ipse de per se  
 est appetendum per se et omnia per se per se aliquid per se per se  
 etiam. Ita non est felicitas est bonum utile quod per se  
 appetit per se et omnia per se per se virtutes et bona operibus  
 per se notatur per se per se per se per se per se per se  
 bonum honestum utile et delectabile per se per se per se per se